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NOTA INFORMATIVA

O Presidente da Comissdo de Organizagdo de Concursos da Secretaria de Gestdo de Pessoas, no uso de suas atribuigdes legais e regimentais torna publica a
relacdo definitiva das inscrigbes deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital n® 07/2025, do Departamento Académico e/ou Unidade
Académica Especializada e/ou Unidade Organizacional DEPARTAMENTO DE CONTROLE AMBIENTAL E QUiMICA - CN, Area de Conhecimento ENGENHARIA
QUiMICA - DEDICA(;»&O EXCLUSIVA.

| Inscrigdo |Nome Situagéo | COTA | PcD
202507007365 ABSOLON CARVALHO DA SILVA JUNIOR INSCRICAO INDEFERIDA Ndo = N&o
202508007831 ADAM MACEDO MARTINS INSCRICAO INDEFERIDA Ndo = N&o
202508007572 AGDA ALINE ROCHA DE OLIVEIRA INSCRICAO DEFERIDA NEG = Nao
202508007738 ALESSANDRA SUZIN BERTAN INSCRICAO DEFERIDA Ndo = Nao
202508007873 ALESSANDRO MIRANDA DE FREITAS INSCRICAO INDEFERIDA Ndo = N&o
202507006889 ALEXANDRO DE AZEVEDO SILVA INSCRICAO INDEFERIDA Ndo = N&o
202507006920 ALINE SIMOURA DE JESUS INSCRICAO DEFERIDA Nado Nao
202508007577 AMANDA SOUZA FELIX INSCRICAO DEFERIDA Nado Nao
202507007400 ANA PAULA DOS REIS WEITZEL INSCRICAO DEFERIDA Nado Nao
202508007519 ANDRE DE FREITAS GONGALVES INSCRICAO DEFERIDA Nao Nao
202507007098 ANDREIA DUARTE MENEZES INSCRICAO INDEFERIDA Nao N&o
202508007421 ANGELICA DA SIVA REIS INSCRICAO DEFERIDA NEG N&o
202508007569 ANNE ALVES MACEDO INSCRICAO DEFERIDA NEG N&o
202507007253 ARIANE CORREA BARBOSA INSCRICAO DEFERIDA Ndo = N&o
202507007328 ARY LEONIDIO DO CARMO ASSUNCAO INSCRICAO DEFERIDA Ndo = N&o
202508007414 BARBARA CAROLINE RICCI NUNES INSCRICAO DEFERIDA Ndo = Néo
202507006874 BARBARA CAROLINE RODRIGUES DE ARAUJO INSCRICAO INDEFERIDA NEG = Nao
202508007429 BRENNO FERNANDES DOS SANTOS VARGAS INSCRICAO INDEFERIDA Ndo = N&o
202508007634 BRUNELA PEREIRA DA SILVA INSCRICAO DEFERIDA Ndo = N&o
202508007641 BRUNO JOSE ARCANJO GONCALVES INSCRICAO DEFERIDA NEG = Nao
202508007823 CAMILA STEFANNE DIAS COSTA INSCRICAO INDEFERIDA Ndo = N&o
202507007225 CARLA CRISTINA ARAUJO PARREIRA INSCRICAO DEFERIDA Ndo = N&o
202507007252 CARLOS ATILA DE ARAUJO NAVES SOARES INSCRICAO INDEFERIDA Nado Nao
202507007044 CARLOS EDUARDO PASSAGLI BARRAL INSCRICAO DEFERIDA Nado Nao
202507007279 CAROLINA CRISTIANE PINTO INSCRICAO DEFERIDA Nado Nao
202508007786 CAROLINA MARIA FERREIRA DOS SANTOS INSCRICAO DEFERIDA Nao Nao
202507007405 CECILIA AUGUSTA TORRES SANTOS INSCRICAO DEFERIDA NEG N&o
202507007331 CECILIA BALDUINO DA SILVA INSCRICAO DEFERIDA Nao N&o
202508007610 CLAUSON DE SOUZA INSCRICAO DEFERIDA NEG N&o
202507007113 DANIELA FATIMA GOMES INSCRICAO DEFERIDA Ndo = N&o
202508007702 DANIELA PATRICIA FREIRE BONFIM INSCRICAO DEFERIDA Ndo = N&o
202507007373 DANIEL FURST PESSOA INSCRICAO DEFERIDA Ndo = Néo
202507006914 DANIEL JOSE DE OLIVEIRA FERREIRA INSCRICAO DEFERIDA Ndo = N&o
202508007791 DEBORA CAMPOS BARREIRA DE AGUILAR INSCRICAO DEFERIDA NEG = Nao
202508007765 DEBORA DE OLIVEIRA SOUZA INSCRICAO DEFERIDA NEG = Nao
202507007002 DHENIFE IARA MARTINS INSCRICAO INDEFERIDA Ndo = N&o
202507006873 EDER VALDIR DE OLIVEIRA INSCRICAO DEFERIDA Ndo = N&o
202508007624 ERICK DE SOUZA AVILA INSCRICAO DEFERIDA NEG = Nao
202508007816 ESTEFANI ALVES ASEVEDO INSCRICAO DEFERIDA Nado Nao
202508007632 ESTEVAO MAGNO RODRIGUES ARAUJO INSCRICAO DEFERIDA Nado Nao
202508007877 FELIPE WALLYSSON FERREIRA DE OLIVEIRA INSCRICAO DEFERIDA Nado Nao
202508007875 FERNANDA CRISTINA FONSECA CAMARGO INSCRICAO INDEFERIDA Nao Nao
202507007146 FERNANDA JORGE GONCALVES INSCRICAO DEFERIDA Nao N&o
202508007771 FERNANDA PEREIRA DA SILVA ARAUJO INSCRICAO DEFERIDA Nao Sim
202507007135 FERNANDO CABRAL LAGE INSCRICAO DEFERIDA Nao N&o
202508007739 FILIPE SILVA COTA INSCRICAO DEFERIDA NEG = Nio
202507006951 GABRIELA FREITAS SAMPAIO INSCRICAO INDEFERIDA Ndo = N&o
202508007843 GABRIELA MAGALHAES MAIA INSCRICAO INDEFERIDA Ndo = Néo
202507007278 GABRIELLA AMORIM DE SENA MEDEIROS INSCRICAO DEFERIDA Ndo = N&o
202507007028 GABRIEL MONTEIRO DE CASTRO INSCRICAO INDEFERIDA Ndo = N&o
202507007223 GILSON RODRIGUES DE ALVARENGA INSCRICAO INDEFERIDA Ndo = N&o
202507006923 GISELE MARCIA DE SOUZA INSCRICAO DEFERIDA Ndo = N&o
202507007058 GUILHERME RIBEIRO DE CARVALHO INSCRICAO DEFERIDA NEG = Nao
202508007751 HAUSTER MAXIMILER CAMPOS DE PAULA INSCRICAO DEFERIDA Ndo = N&o
202507007095 HIDILA SOUZA TEIXEIRA DA SILVA INSCRICAO INDEFERIDA NEG Nao
202507007154 IARA CAMPOLINA DIAS DUARTE INSCRICAO DEFERIDA Nado Nao
202508007794 ISABEL GARABINI MOURAO INSCRICAO INDEFERIDA Nado Nao
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| Inscrigdao
202508007555
202508007482
202507007097
202507006944
202508007448
202508007635
202507007060
202508007698
202507007118
202507007126
202508007630
202507007160
202507006948
202507007368
202507007305
202508007509
202507007360
202508007468
202507007187
202508007428
202508007812
202508007626
202507007079
202508007654
202508007830
202508007406
202508007529
202508007865
202507006957
202507007344
202507007394
202507006976
202508007766
202508007513
202507007116
202508007916
202507007063
202507007039
202507006896
202508007506
202508007887
202507007194
202508007789
202508007681
202508007752
202508007417
202507007186
202507007073
202507007287
202507007317
202508007527
202507007227
202507007255
202508007505
202507006879
202508007523
202507007282
202508007642
202507007178
202507007358

[Nome

JAIME DOS SANTOS VIANA

JANAINA GUEDES EID

JANAINA KIZZI DE MORAIS SILVA
JHONATAN BISPO DE OLIVEIRA

JONATHAS HANIEL CASTRO SILVA

JULIANA SOUZA SILVA DE PAULA

JULIANO PEREZ PASSOS

JULIA PAULA DE OLIVEIRA JULIO

KAIQUE SOUZA GONCALVES CORDEIRO OLIVEIRA
KAROLYNA BARROS MIGUEL

KATHLEN CARLA EIKO SAITO YOKOO KAWAKAMI
KELLY CRISTINA FERREIRA

KEYCIANNE DA CRUZ SILVA

LAIANE ANTUNES LOPES

LEONARDO FORTUNA CARNEIRO

LIVIA SANTOS GOMIDES

LORRANE DINIZ DE CARVALHO SILVA
LUCAS BERNARDES PENA

LUCAS HENRIQUE DE OLIVEIRA SOUZA
LUCIANA VASCONCELOS CAMBRAIA
MARCELLY MAURICIO BRANDAO SILVA
MARINA VICTAL FARIA

MARTA RIBEIRO DOS SANTOS GOMES
MAURINO MAGNO DE JESUS JUNIOR
MAYARA FELICIANO GOMES

MAYSA LORENA FIGUEIREDO MARTINS
MICHELLE DIAS ALVES LAGE

NATHALIA BRAGA AMARAL

NIVALDO JOSE DA SILVA

OSSAMA ABDULLAH DA SILVA SOUZA DE MEDEIROS
PABLO DINIZ ROCHA

PATRICIA CARDOSO BASTOS

PATRICIA CRISTINA DA SILVA

PATRICIA DE SOUZA LATADO

PATRICIA FERREIRA SANTOS

PAULA STOCKLER BARBOSA

PAULO HENRIQUE SILVA LOPES

PEDRO EMILIO AMADOR SALOMAO

PEDRO FERNANDES FRANCO

PEDRO LUCAS GERVASIO LADEIRA

PEDRO PRATES VALERIO

POLLYANNA MARA DA SILVA

PRISCILA CRISTH FONSECA ALVES
PRISCILLA NOGUEIRA PAULINO

RAICK SUEL PINHEIRO

RAQUEL KENYA FERREIRA GONCALVES DE OLIVEIRA
RUBENS COUTINHO TOLEDO

SARAH GABRIELA GUIMARAES DE OLIVEIRA
SUCHILLA GARCIA LEAO

SUELEN MARA GONCALVES

TARCISIO MICHAEL FERREIRA SOARES DE OLIVEIRA
THAILA FERNANDA OLIVEIRA SILVA

THAIS FREITAS RAMOS

THIAGO DAVID DE PAIVA

TIAGO MENDES DE SOUZA

TULIO FRANCO ANACLETO

VINICIUS FERREIRA ALMEIDA DE OLIVEIRA
VIVIAN ANDRADE LUCIANO

WARLEN AGNELO DIAS

WELBERTH SANTOS LAIZO

Situagao
INSCRICAO INDEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRIGAO INDEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRIGCAO DEFERIDA
INSCRIGCAO DEFERIDA
INSCRIGCAO DEFERIDA
INSCRIGCAO DEFERIDA
INSCRICAO INDEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRIGCAO DEFERIDA
INSCRICAO INDEFERIDA
INSCRIGCAO DEFERIDA
INSCRIGCAO DEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRIGCAO INDEFERIDA
INSCRIGAO INDEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRIGAO INDEFERIDA
INSCRIGAO INDEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRIGAO INDEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRIGCAO DEFERIDA
INSCRIGCAO DEFERIDA
INSCRIGCAO DEFERIDA
INSCRIGCAO DEFERIDA
INSCRICAO INDEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRIGCAO INDEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRIGAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRIGAO INDEFERIDA
INSCRIGAO INDEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA
INSCRICAO DEFERIDA

| cota| pcD
N&o N&o
N&o N&o
Nao N&o
Nao N&o
Nao Sim
NEG Nao
Nao Ndo
Nao Ndo
Né&o Néo
N&o Néo
N&o Néo
N&o Néo
Nao Néo
Nao Néo
Nao N&o
Nao N&o
N&o N&o
N&o N&o
Nao N&o
Nao N&o
NEG Nao
Nao Ndo
Nao Ndo
Nao Ndo
N&o Sim
N&o Néo
N&o Néo
N&o Néo
NEG N&o
Nao Néo
Nao Néo
Nao N&o
N&o N&o
N&o N&o
NEG Nao
Nao Ndo
Nao Ndo
Nao Ndo
Nao Ndo
Nao Ndo
Né&o Néo
N&o Néo
N&o Néo
N&o Néo
NEG N&o
Nao N&o
Nao N&o
Nao N&o
N&o N&o
N&o N&o
NEG Nao
Nao N&o
Nao N&o
Nao Ndo
Nao Ndo
Nao Ndo
NEG N&o
N&o Néo
N&o Néo
N&o Néo
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